CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNN': 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° —CEP: 86870-000 camaraivphotmail.eom

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 16/2020

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

1. Providencie um espaço de área esportiva, como quadra
de basquete, no Lago das Flores, localizado na Vila
João XXIII.

ÇEB/DO(S) NESTA DAT,..4 Providencie o recape asfáltico entre as Ruas Durvalina
...

Dias de Jesus e Ivaiporã, próximo ao Mercado Wolf,
Ivaiporã,.6.de .... :ÊtràaASC1 	de .kc2.0

localizada na Vila Nova Porã.

	 Analise a possibilidade de estar implantando e

adequando uma boca de lobo em frente ao Mercado

Wolf, na Rua Durvalina Dias de Jesus, localizada na

Vila Nova Porã.

Providencie a limpeza na boca de lobo em frente ao n°

18, na Rua Clevelândia, localizada na Monte Castelo.

Providencie melhorias, bem como passar patrola e

colocar cascalho, na Estrada do Severiano até Santa

Luzia.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos cinco dias do mês de março do ano de dois mil e

vinte.

4.1tian'

ALEX MENDO ' APIN
Vereador

•

Em, 	 ___L2C22Q

CÂMAR, 	 DE IVAJPORÃ
Lido em sessão recíizada

4.

	00000001